
 
ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2018 ГОДИНА  

НА ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА-НЕГОРЦИ 
 
 

Бр. Предмет на договорот за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра 
според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 

спогодба во денари без ДДВ 

Вид на постапка 

1 2  3 4 5 6 

 I.Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на стоки 

    

7. Набавка на железарија, техничка роба, 
бои и лакови 

 Април 450.000,оо Барање за прибирање понуди 

19. Набавка на лекови од групата на 
антипсихотици, антидепресиви и 
антибиотици 
(Втор пат за поништени делови) 

 Април 450.000,oo Барање за прибирање понуди 

20. Набавка на медицински потрошен 
материјал и реагенси залабараторија 
(Втор пат за поништени делови) 

 Април 90.000,oo Барање за прибирање понуди 

  
 

                                    Вкупна планирана вредност за набавка на стоки: 24.105.000,оо 

 

  
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 



Бр. Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 
спогодба во денари без ДДВ 

Вид на постапката 

1 2 3 4 5 6 

 I. Договори и рамковни 
спогодба за јавни набавки на 
услуги 

    

1. Набавка на услуга за 
одржување и поправка на бела 
техника и електрична 
инсталација под висок напон 

 Април 450.000 Барање за прибирање 
понуди  

                                                        Вкупна планирана вредност на услуги: 1.520.000,оо  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Бр. Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра 
според ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 
спогодба во днари без 

ДДВ 

Вид на постапка 

1 2 3 4 5 6 

 I. Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на работи 

    

      

      

                                                                Вкупна планирана вредност на работите: 5.300.000,оо  

   Вкупна планирана вредност за 2018 година за јавни набавки:   30.585.000,оо  

 
 
 
 
 

  ЈЗУ Психијатриска болница-Негорци, Гевгелија 
  Претседател на Управен одбор 

  Спец.невропсихијатар  
  Д-р Даница Каркалашева  


